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montags bis freitags367
Haltestellen Abfahrtszeiten

Herne Bf (Bstg 09)  ab
- Herne Mitte  (Bstg 01)
- Sparkasse (Bstg 02)
- Arch-Mus/Kreuzk (Bstg 01)
- KH Wiescherstr (Bstg 02)
- Koppenbergs Hof (Bstg 02)
- Marienh./Altenh. Str. (Bstg 01)
- Südpool (Bstg 01)
- Waldstr. (Bstg 01)
- Im Wolfstal (Bstg 01)
BO Zum Schultenhof (Bstg 01)
- Bergener Str. (Bstg 01)
- Schultesche Heide (Bstg 01)
- Im Hagenacker
- Hiltrop Kirche  an
- Hiltrop Kirche
- Hiltroper Str.  an

6.34 19.34

alle
60

Min.

37 37
39 39
41 41
43 43
44 44
46 46
47 47
48 48
49 49
50 50
51 51
52 52

6.53 19.53

6.54 19.54
6.55 19.55

20.40
43
44

20.46

samstags

7.21 15.21

alle
60

Min.

24 24
26 26
28 28
30 30
31 31
33 33
34 34
35 35
36 36
37 37
38 38
39 39

7.40 15.40

7.41 15.41
7.42 15.42

sonn- und feiertags

13.16 19.16

alle
60

Min.

19 19
20 20
22 22
23 23
24 24
26 26
27 27
28 28
29 29
30 30
31 31
32 32
33 33

13.35 19.35
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montags bis freitags367
Haltestellen Abfahrtszeiten

Bochum Hiltroper Str.
- Hiltrop Kirche
- Im Hagenacker
- Schultesche Heide (Bstg 02)
- Bergener Str. (Bstg 02)
- Zum Schultenhof (Bstg 02)
Herne Im Wolfstal (Bstg 02)
- Waldstr. (Bstg 02)
- Südpool (Bstg 02)
- Marienh./Altenh. Str. (Bstg 02)
- Koppenbergs Hof (Bstg 01)
- KH Wiescherstr (Bstg 01)
- Arch-Mus/Kreuzk (Bstg 03)
- Sparkasse (Bstg 01)
- Herne Mitte  (Bstg 02)
- Herne Bf  (Bstg 02)  an

W351

6.01
03
04
05
06
07
08
08
09
10
12
13
16
17

6.18

W351 W351

6.58 17.58

alle
60

Min.

7.00 18.00
01 01
02 02
03 03
04 04
05 05
06 06
07 07
08 08
10 10
12 12
15 15
16 16

7.18 18.18

W351

19.01
03
04
05
06
07
08
08
09
10
12
13
16
17

19.18

W351

20.01
03
04
05
06
07
08
08
09
10
12
13
16
17

20.18

samstags

W321 W321

7.06 15.06

alle
60

Min.

08 08
09 09
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
18 18
20 20
23 23
24 24

7.26 15.26

16.06
08
09
10
11
12
13
14
15
16
18
20
23
24
26

16.30

sonn- und feiertags

alle
60

Min.

12.44 19.44
45 45
46 46
47 47
48 48
49 49
49 49
50 50
51 51
53 53
54 54
57 57
58 58
59 59

13.02 20.02
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W321 = fährt weiter als Linie 321 W351 = fährt weiter als Linie 351
Die Wagen der Linie 367 fahren ab (H) Herne Mitte weiter in Ri. (H) Herne Bf
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